[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

再生可能エネルギー発電設備設置事業説明会報告書

　年　　月　　日

臼杵市長　　　　　　　　　　様

住所（所在地）
事業者　氏名（名称及び代表者氏名）　 　　　　　　㊞
電話番号

臼杵市再生可能エネルギー発電設備設置事業指導要綱第６条第２項の規定により、次のとおり報告します。

	設置事業名

	説明会開催日
	年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分

	説明会開催回数
	　　　　　　　　　　　回目

	説明会開催場所

	説明者氏名

	参加者数
	人

	説明会の内容

	地域住民等の意見及び要望

	地域住民等の意見及び要望に対する回答

注）本報告書は開催した説明会ごとに作成し提出すること